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Den uafhængige revisors påtegning 

   - 2 - 

 
Generelt 
Teatrets ledelse og bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2024/25 for Foreningen Team Teatret. 
 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de tilpasninger der følger af, at der er 
tale om et foreningsregnskab. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
foreningens aktiver og passiver samt resultatet. 
 
Vi har som ledelse for Foreningen Team Teatret udarbejdet billetsalgsopgørelsen for formidlingsordningen for 
tilskudsperioden 1. juli 2024 – 30. juni 2025 i overensstemmelse med Slots- og Kulturstyrelsen tilsagnsbrev af 
20. juni 2024 samt Slots- og Kulturstyrelsens vejledning af 26. juni 2020 for formidlingsordningens pulje 2. 
 
Vi bekræfter, at billetsalgsopgørelsen m.v. for formidlingsordningen jf. note 2 med et samlet anvendt formid-
lingstilskud for teatersæsonen 1. juli 2024 - 30. juni 2025 på DKK 192.317 er retvisende. 
 
Vi bekræfter desuden, at antallet af billetter solgt med rabat til børn og unge under 25 år samt billetter solgt 
under øvrige rabatformer er i overensstemmelse med regnskabet for Foreningen Team Teatret og at de solgte 
billetter med rabat opfylder kravene til minimumspris og minimumsrabat, jf. § 11 stk. 1 og stk. 4, nr. 1 og 2 i be-
kendtgørelse nr. 1098 af 26. oktober 2019 om formidlingstilskud til nedbringelse af billetpriser.  
 
Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Herning, den 17. september 2025 
 
Teatrets ledelse    
 
 

     

Michael Asmussen 
(Teaterleder) 

    

     
Bestyrelse     
 
 

    

Finn Sten Jakobsen  
(formand) 

 Stine Lykke 
(næstformand) 

 Jens Henry Jensen 

     

Bo Jensen  Birgitte Holgaard Langer  Anne Juul Andersen 
 
 

    

Per Ørum 
(byrådsudpeget) 

 Claus Udbye 
(byrådsudpeget) 
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Den uafhængige revisors påtegning 

   - 3 - 

 

 
 

Til medlemmerne i Foreningen Team Teatret 

                  
Konklusion 

Regnskabssammendraget, der omfatter sammendraget balance pr. 30. juni 2025 samt sammendraget re-
sultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 – 30. juni 2025, er uddraget af det reviderede regnskab for 
Foreningen TEAM TEATRET for året, der sluttede pr. denne dato. 
 
Det er vores opfattelse, at det medfølgende regnskabssammendrag i alle væsentlige henseender er konsi-
stent med det reviderede årsregnskab i overensstemmelse med kontoplan autoriseret af Kulturministeriet. 
 
Regnskabssammendrag 
Regnskabssammendraget indeholder ikke alle de oplysninger, der kræves ifølge kontoplan autoriseret af 
Kulturministeriet. Regnskabssammendraget og revisors erklæring herom kan derfor ikke læses som erstat-
ning for det reviderede regnskab og revisors erklæring herom. Regnskabssammendraget og det reviderede 
regnskab afspejler ikke indvirkningerne af begivenheder, der er indtruffet efter datoen på vores erklæring 
om det reviderede regnskab. 
 
Det reviderede regnskab og vores erklæring herom 
Vi har udtrykt en konklusion uden modifikationer i vores erklæring af 17. september 2025 om det revidere-
de regnskab. 
 
Ledelsens ansvar for regnskabssammendraget 
Ledelsen er ansvarlig for udarbejdelsen af regnskabssammendraget i overensstemmelse med kontoplan 
autoriseret af Kulturministeriet. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om, hvorvidt regnskabssammendraget i alle væsentlige hense-
ender er konsistent med det reviderede regnskab på grundlag af vores handlinger, som er udført i overens-
stemmelse med International standard om revision (ISA) 810 (ajourført), Opgaver vedrørende afgivelse af 
erklæring om regnskabssammendrag. 
                  
 
Herning, den 17. september 2025 
 
BDO 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab, CVR-nr. 45 71 93 75 
   

Carsten Bo Jensen. MNE-nr. 32231   
Statsautoriseret revisor    
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Foreningsoplysninger 

   - 4 - 

 
 
Foreningen  Foreningen Team Teatret 
  Østergade 32 
  7400 Herning 
 
  Telefon:  97 12 55 77 
  Hjemmeside:  www.teamteatret.dk 
  E-mail:  mail@teamteatret.dk 
 
  CVR-nr.:  30 89 43 16 
  Hjemsted:  Herning 
  Regnskabsår:  1. juli til 30. juni 
 
 
Bestyrelse  Finn Sten Jakobsen (formand) 

Stine Lykke (næstformand) 
  Jens Henry Jensen 

Bo Jensen 
Birgitte Holgaard Langer 
Anne Juul Andersen 
Per Ørum (byrådsudpeget) 
Claus Udbye (byrådsudpeget) 

 
 
Teatrets ledelse Michael Asmussen  
   
 
Revision  BDO 
  Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
  Birk Centerpark 30 
  7400 Herning 
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Anvendt regnskabspraksis 
 

   - 5 - 

En ny økonomisk virkelighed 

Sæsonen 24/25 er den første hvor Herning Ny Teater skulle drifte under den nye egnsteateraftale som be-

tød, at teatret fik beskåret en ikke ubetydelig del af vores driftstilskud. Det er naturligvis en vanskelig situa-

tion når sådan noget sker, da husets aktiviteter er bygget op omkring det budget vi havde i den forgangne 

egnsteateraftale. Derfor har det uundgåeligt fået en negativ indvirkning på årets resultat, til trods for en stor 

stigning af antal solgte billetter og derved stigende egenindtægt. 

Ledelsen har reageret på den nye økonomiske virkelighed, og arbejdet med at skabe en struktur, der passer 

til teatrets nye økonomiske vilkår. En sådan omstrukturering tager tid, men vi er godt på vej. Vi har påbe-

gyndt arbejdet på at skabe en ny, solid, bæredygtig struktur, hvor kreativitet, glæde og godt arbejdsmiljø går 

hånd i hånd med den økonomiske virkelighed, så vi skaber grobund for den primære opgave: at lave spæn-

dende, inspirerende og seværdigt teater. Vi har omstruktureret i den tekniske del af organisationen, og har 

nu et rigtig godt og slagkraftigt hold på plads. Vi har fortsat to flexjobbere, en praktikant og en elev, hvilket 

vi er stolte af at kunne bibeholde i den nye struktur.  

Fokuspunkter i sæsonen 2024/25 

Publikumsudvikling og egenindtægt har været teatrets fokus i den forgangne sæson. Herning Ny Teater er 

på imponerende vis lykkedes med at sælge langt flere billetter end året før, og vi er derfor allerede i 

2024/25 begyndt at kunne se resultaterne af vores nye profil og strategi, hvor kodeordene er kvalitet og 

eksklusivitet. Publikum har virkelig taget godt imod vores egenproduktioner, vores gæstespil og vores 

events. Den nye profil går rigtig godt i spænd med det nye navn, og ikke mindst ombygningen af vores tea-

ter som har resulteret i en ny og meget imødekommende foyer, samt en teatersal med nyt lys og lyd, ny 

publikumsopbygning samt en helt ny drejescene. 

Til trods for at Herning Ny Teater har haft en historisk høj egenindtægt på 2.619.072 kr. og solgt 13.587 bil-

letter, ligger vores fokus fremadrettet på at videreudvikle den succes vi har oplevet i år. Vi fik åbnet huset 

for mange nye publikummer som ikke før havde været i Herning Ny Teater, og udfordringen bliver naturlig-

vis, at forsøge at fastholde momentum til trods for at vi sender ”The Julekalender” på turné, og derved ikke 

kan sælge det samme antal billetter i denne sæson.  

Herning Ny Teaters store fokuspunkt bliver fortsat at skabe nye relationer, så vi kan udvide vores publikums-

skare. Teatret har fået en ny profil, og publikum skal bruge tid til at vænne sig til det nye koncept. Men vi er 

meget fortrøstningsfulde fordi vi kan se en effekt af de initiativer vi har søsat, og derved en støt stigende in-

teresse for Herning Ny Teater også fra erhvervslivet og andre interessenter. Vi har oplevet en fremgang i an-

tallet af sponsorater til Herning Ny Teater, og vi arbejder intenst på at udvide kredsen af kommercielle sam-

arbejdspartnere, hvor velviljen stiger i takt med at erhvervslivet får øjnene op for Herning Ny Teater. 

Herning Ny Teaters væsentligste aktiviteter i sæson 2025/26  

Foreningens aktiviteter består i lighed med tidligere år, i at drive egnsteatervirksomhed med fast spillested i 

Herning suppleret med turnévirksomhed. Pr. 1. januar 2025 er teatret fortsat egnsteater i Ikast-Brande 

Kommune med deraf følgende konkrete forpligtelser: at sikre, at alle børn i 1. klasse i Ikast-Brande Kommu-

ne kommer i Herning Ny Teater. Samme aftale er lavet med Herning Kommune, og det er vi meget glade for.  

Herning Ny Teaterskole skal fortsat udvikle sig. Vi er meget glade og stolte af vores teaterskole. Ud over vo-

res undervisning har vi jf. egnsteateraftalen mulighed for at arbejde med og styrke både vækstlag, men også 

udvikling af nye formater. Vi har også åbnet en afdeling af teaterskolen i Ikast hvilket er utrolig glædeligt. 
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Anvendt regnskabspraksis 
 

   - 6 - 

Herning Ny Teater har i den kommende sæson to egenproduktioner, én genopsætning og tolv gæstespil, 

hvilket vi finder meget passende. Derudover har vi et stigende antal events som giver et større kendskab til 

teatret og derved forhåbentlig et større mersalg af teaterbilletter og barindtægter. 

Det er med stor optimisme, at ledelsen ser frem til den nye sæson, både kunstnerisk og økonomisk.  

Særlige reserver 

I årsrapporten for 2021-2022 disponerede teatret en særlig reserve på kr. 1.600.000 som følge af et tilskud 

fra staten, der var målrettet en genrejsning af teatret og dets virksomhed i kølvandet på Covid 19-

nedlukningerne. 

Med det aktivitetsniveau teatret har haft i 2024-2025 og 2023-2024 vurderer bestyrelsen, at den særlige 

reserve nu er opbrugt til sit formål, idet genrejsningen af teatrets kunstneriske aktiviteter er lykkedes på en 

meget tilfredsstillende måde og i overensstemmelse med de præmisser hvorunder tilskuddet blev givet. 

Da vi har ambitioner om et fortsat højt kunstnerisk niveau med fokus på teater, der appellerer til et bredt 

publikum, ønsker bestyrelsen i samråd med teatrets daglige ledelse at foretage en ny særlig reserve på kr. 

800.000, der er målrettet aktiviteter i 2026-2028, som vi endnu ikke kan løfte sløret for, men som vi er 

overbeviste om endnu en gang vil cementere Herning Ny Teaters position som et progressivt og kvalitetsfo-

kuseret teater. 

Økonomiske nøgletal 

Omkostningsfordeling i kr. og procent af samlet beløb 

 

  kr.  % 
Egen omsætning i alt                   3.869.956                      27,13  
Salg af forestillinger                      207.160                        5,35  
Entreindtægter                   2.619.072                      67,68  
Indtægt på øvrige aktiviteter                       385.712                        9,97  
Statslige tilskud (excl. driftstilskud)                      275.171                        7,11  
Kommunale tilskud (excl. driftstilskud)                      208.981                        5,40  
Private sponsorer, fonde o. lign.                      173.860                        4,49  

  
Offentlige driftstilskud i alt                10.395.753                      72,87  
Kommunalt driftstilskud (jf. egnsteateraftale)                   7.402.234                      71,20  
Særligt statsligt tilskud (det tidl. amtstilskud)                   2.993.519                      28,80  
Omsætning i alt                14.265.709                    100,00  
   

  kr.  % 
Husleje                   1.397.492                        9,42  
Produktion                   4.424.401                      29,82  
Turnéomkostninger                         81.585                        0,55  
Løn (faste og eksterne)                   6.947.575                      46,82  
Øvrige omkostninger                   1.986.524                      13,39  
Omkostninger i alt                14.837.577                    100,00  
Resultat -                    571.868    
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Anvendt regnskabspraksis 
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Opgørelse over antal forestillinger, andre aktiviteter, besøgende m.v. 
 
Scenekunstneriske forestillinger, opførelser og publikum 
 

  Produktion/forestilling Antal opførelser Antal publikum 

  Titel Lokale Turné Lokale  Turné  

Egenproduktion Fyraftensopera & Talk 1   26   
  Bag Facaden 14   1583   
  The Julekalender pakken 10   1034   

  The Julekalender 31   5351   

  Albert Was Here 12   1533   

            

Gæstespil Is This It? 2   154   

  Den Allersidste Dans 1   163   
  Haven 2   12   

  Hold Så Kæft Lars! 2   159   

  De Urørlige 1   201   

  Restaurant Europa 1   158   

  Gintberg Testshow 2   332   

  Rune Klan 6   1062   

            

  Sally's Far 1   192   

  Vild 10   758   

  Fru Pigalopp 10   756   

            

Total   106 0                 13474  0 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Belægningsprocenter - antal lokalt spillede på egen stationær scene (ikke-gratis forestillinger) 
 

Forestillinger 
Antal  Inviterede Betalende 

Antal 
pladser  Sæde-

belægning  

Værdi- 

opførelser publikum publikum i alt  belægning 

Fyraftensopera & Talk 1 7 19 179 15% 11% 

Bag Facaden 14 349 1234 2506 63% 49% 

The Julekalender pakken 10 0 1034 1920 54% 54% 

The Julekalender 31 374 4977 5952 90% 84% 

Albert Was Here 12 254 1279 2148 71% 60% 

              

Is This It? 2 21 133 358 43% 37% 

Den Allersidste Dans 1 3 160 192 85% 83% 

Haven 2 0 12 60 20% 20% 

Hold Så Kæft Lars! 2 4 155 358 44% 43% 

De Urørlige 1 0 201 304 66% 66% 

Restaurant Europa 1 2 156 179 88% 87% 

Gintberg Testshow 2 2 330 371 89% 89% 

Rune Klan 6 24 1038 1152 92% 90% 

              

Sally's Far 1 2 190 192 100% 99% 

Vild 10 4 754 800 95% 94% 

Fru Pigalopp 10 6 750 800 95% 94% 

              

I ALT 106 1052 12422 17471 77% 71% 

 
Andre aktiviteter (dvs. ikke scenekunstneriske forestillinger) 
 

Aktivitet Målgruppe Antal deltagere 

Poetry slam Litteratur- og teaterinteresserede 113 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Årsregnskabet for Foreningen Team Teatret for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med kontoplan 
autoriseret af Kulturministeriet med de tilpasninger der følger af, at der er tale om et foreningsregnskab. 
 
Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 
 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og hensatte for-
pligtelser. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde forenin-
gen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå for-
eningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses at være tilfældet 
når: 

 levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb 
 indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget. 

 
Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.  
 
 
Tilskud 
Tilskud indregnes på grundlag af tilsagnsskrivelser fra Herning Kommune og Slots- og Kulturstyrelsen.  
 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid. 
Brugstid udgør: 
 Brugstid  
Indretning af lejede lokaler  .......................................................................................... 3 - 7 år 
Driftsmateriel og inventar  ............................................................................................ 3 - 10 år 
 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Egenkapital 
Egenkapitalen består dels af den frie egenkapital fra akkumulerede resultater og dels af henlæggelser til 
fremtidige investeringer, særligt med henblik på udmøntning af strategien for Team Teatret. 
 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi. 
 
 
Skat 
Foreningen er skattepligtig jf. Selskabsskattelovens § 1 stk. 1 nr. 6 af foreningens erhvervsmæssige aktivite-
ter.  
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 
REGNSKAB BUDGET REGNSKAB

2024/25 2024/25 2023/24

Foreningen Team Teatret DKK DKK DKK 1.000

2.619.072 1.716.060 299

192.317 139.596 205

207.160 0 241

190.661 423.231 204

195.051 274.464 10

Indtægter i alt 3.404.261 2.553.351 960

6.947.575 8.083.638 5.659

3.268.279 2.136.402 2.419

469.168 0 30

81.585 81.797 80

654.924 621.200 562

1.078.844 1.086.507 1.043

2.084.446 2.009.567 1.940

233.888 78.000 113

Udgifter i alt 14.818.709 14.097.111 11.846

Resultat før tilskud -11.414.448 -11.543.760 -10.886

7.332.484 7.331.992 7.711

69.750 60.297 52

2.993.519 2.948.839 2.886

465.695 605.000 194

Tilskud i alt 10.861.448 10.946.128 10.843

Resultat før finansielle poster -553.000 -597.632 -43

-18.868 0 2

Finansielle poster -18.868 0 2

Resultat før henlæggelser og skat -571.868 -597.632 -42

0 0 0

0 0 0

Henlæggelser 0 0 0

0 0 0

Årets skat 0 0 0

Årets resultat Foreningen Team Teatret -571.868 -597.632 -42

Billetindtægter ................................................................

Formidlingstilskud ...........................................................

Turnéforestillinger ..........................................................

Indtægter fra andre aktiviteter .......................................

Cafedrift ..........................................................................

Gager og honorarer ........................................................

Afskrivninger ...................................................................

Tilskud, Herning Kommune .............................................

Tilskud, Ikast/Brande Kommune .....................................

Tilskud, Slots- og Kulturstyrelsen ....................................

Andre tilskud ...................................................................

Renter mv. .......................................................................

Direkte forestillingsomkostninger ..................................

Køb af forestillinger mv. ..................................................

Turnéomkostninger ........................................................

Salgs- og markedsføringsomkostninger ..........................

Administrationsomkostninger ........................................

Lokaleomkostninger .......................................................

Anvendt henlæggelser ....................................................

Henlæggelser ..................................................................

Skat af årets resultat .......................................................

- 11 -
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Balance pr. 30. juni 
REGNSKAB REGNSKAB

Aktiver 2024/25 2023/24

DKK DKK 1.000

0 473

452.594 29

1.334.158 62

Materielle anlægsaktiver 1.786.752 564

62.491 67

Finansielle anlægsaktiver 62.491 67

Anlægsaktiver 1.849.243 631

13.343 3

Varebeholdninger 13.343 3

71.297 121

529.904 320

508.413 514

0 0

Tilgodehavender 1.109.614 955

1.528.471 5.923

Likvide beholdninger 1.528.471 5.923

Omsætningsaktiver 2.651.428 6.882

Aktiver 4.500.671 7.512

Deposita ....................................................................................................

Varelager, cafe ..........................................................................................

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................................

Andre tilgodehavender .............................................................................

Forudbetaling, kommende produktioner .................................................

Periodeafgrænsningsposter ......................................................................

Indretning af lejede lokaler .......................................................................

Driftsmateriel og inventar .........................................................................

Materielle anlægsaktiver under opførelse ................................................

Likvide beholdninger .................................................................................
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Balance pr. 30. juni 
REGNSKAB REGNSKAB

Passiver 2024/25 2023/24

DKK DKK 1.000

1.318.856 1.091

800.000 1.600

Egenkapital 2.118.856 2.691

Kortfristede gældsforpligtelser

93.188 553

292.358 300

0 737

1.383.477 2.794

612.792 438

Kortfristede gældsforpligtelser 2.381.815 4.822

Gældsforpligtelser 2.381.815 4.822

Passiver 4.500.671 7.512

Forudbetaling Slots- og Kulturstyrelsen ....................................................

Periodeafgrænsningsposter og mellemregninger ....................................

Anden gæld ...............................................................................................

Overført resultat .......................................................................................

Særlige reserver ........................................................................................

Leverandørgæld ........................................................................................

Forudbetaling Herning Kommune .............................................................
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Per Ørum
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: byrpo@herning.dk
IP: 86.52.xxx.xxx
2025-09-18 07:42:16 UTC

Finn Sten Spandet Jakobsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 9bf1db0d-e52b-4458-b358-a05ce5ba36a3
IP: 85.27.xxx.xxx
2025-09-18 08:01:15 UTC

Birgitte Holgaard Langer
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 7561fe60-6e61-49be-be93-cf88e2f84eca
IP: 172.225.xxx.xxx
2025-09-18 08:07:47 UTC

Michael Asmussen
Daglig ledelse
Serienummer: a46d4593-5990-40ee-a64a-eebdba6b7174
IP: 93.166.xxx.xxx
2025-09-18 08:37:57 UTC

Bo Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: bb4bdacc-8d85-471e-931b-80b0f569d4e7
IP: 87.104.xxx.xxx
2025-09-18 09:10:21 UTC

Anne Juul Andersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 809e827a-b553-44a0-9f7f-59e8820f683f
IP: 91.236.xxx.xxx
2025-09-18 12:58:42 UTC
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https://app.penneo.com/validator
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Stine Lykke
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a1b3f709-13f7-4265-88bb-4a23dc69a549
IP: 80.62.xxx.xxx
2025-09-18 20:32:27 UTC

Jens Henry Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 42e6b4be-6260-468b-90c5-5a319089d9ac
IP: 86.52.xxx.xxx
2025-09-20 11:22:40 UTC

Claus Buur Udbye
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a469ec42-fe62-4334-8b18-880dfef9bde3
IP: 85.83.xxx.xxx
2025-09-22 06:36:00 UTC

Carsten Bo Jensen
BDO 2025 Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR:
45719375
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 71bc82a4-b43e-45f6-905e-024517068f77
IP: 77.243.xxx.xxx
2025-09-22 08:45:08 UTC
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         +YntiF2HgccTV/ffSU2QhE9MkfPCyEV304+pnwyiop0=   gpbZ1li+aIbsflZGiU7oZj06eOOCFvI41l7GQnlEIXQ=      AQAB           2025-09-18T09:10:20.322Z     zLjuys2UbhXnEQkRAoL8JlQSei0pvvSN38QKHTrS2Zc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 754815626234628529780520911716068289576002208803        


 
             
                 
             
             Ekstern Årsrapport 2024_25
             XVYHN-NYNK5-C1X2W-7SPQV-5LNJM-JXXSZ
             SHA-256
             d53977d4acb6be4a738c827b53e13c0b175d1d9cda751490e91e371ee1d90c3b
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Intern Årsrapport 2024_25
             1FYYB-QZG22-UOOE2-FHSK8-CMI7I-U2Y0V
             SHA-256
             399ed6f3b4af77cd28bf7ae6d43bf571f79820b732c36b929118bd856802b61c
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024_25 side 85 - 88
             NMQK0-GEA4N-3G3OZ-64G2U-4YWSD-YGKYU
             SHA-256
             02610138b0d270caaaeaff3a3c71c4f622e66e264e4f9ce3b385ffaffc86d76b
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Selskabsskat kladde 2024-25
             7JBKX-WKET4-Q7WWO-LDG3A-0FAUM-X0CEZ
             SHA-256
             d29624bb683a2bab44992ab7edb203efb606d9c9e6be7bdd95d4bde1190dedfe
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Aftalebrev 17-09-2025
             LZMXY-IOITS-QNLAX-KLAH6-ID60W-LDESS
             SHA-256
             c36018ef167cf2d86f0353de083bfb08c6ec86924ae9c3e46ed941d4fdf5a6c5
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
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                        padding: 0px;
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                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
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                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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 ========================= ============================ ================= ==================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                                                                                            
 ========================= ============================ ================= ==================================================================================================================================================================== 
  2025-09-18 07:38:45 UTC   Dan Astrup Fisker            77.243.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                                            
  2025-09-18 07:40:11 UTC   Dan Astrup Fisker            77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Finn Sten Spandet Jakobsen"                                                                                                       
  2025-09-18 07:40:11 UTC   Dan Astrup Fisker            77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jens Henry Jensen"                                                                                                                
  2025-09-18 07:40:11 UTC   Dan Astrup Fisker            77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Bo Jensen"                                                                                                                        
  2025-09-18 07:40:11 UTC   Dan Astrup Fisker            77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Birgitte Holgaard Langer"                                                                                                         
  2025-09-18 07:40:11 UTC   Dan Astrup Fisker            77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anne Juul Andersen"                                                                                                               
  2025-09-18 07:40:11 UTC   Dan Astrup Fisker            77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Per Ørum"                                                                                                                         
  2025-09-18 07:40:11 UTC   Dan Astrup Fisker            77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Claus Buur Udbye"                                                                                                                 
  2025-09-18 07:40:11 UTC   Dan Astrup Fisker            77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Stine Lykke"                                                                                                                      
  2025-09-18 07:40:11 UTC   Dan Astrup Fisker            77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Michael Asmussen"                                                                                                                 
  2025-09-18 07:40:11 UTC   Dan Astrup Fisker            77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Carsten Bo Jensen"                                                                                                                
  2025-09-18 07:40:12 UTC   Dan Astrup Fisker            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Finn Sten Spandet Jakobsen" at "fsj@recome.dk"                                                                                 
  2025-09-18 07:40:12 UTC   Dan Astrup Fisker            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Henry Jensen" at "jenshenry215@gmail.com"                                                                                 
  2025-09-18 07:40:13 UTC   Dan Astrup Fisker            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bo Jensen" at "bo@studio1-2.dk"                                                                                                
  2025-09-18 07:40:13 UTC   Dan Astrup Fisker            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgitte Holgaard Langer" at "bhl@nordicspoor.com"                                                                             
  2025-09-18 07:40:13 UTC   Dan Astrup Fisker            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Juul Andersen" at "annejuulhansen@gmail.com"                                                                              
  2025-09-18 07:40:13 UTC   Dan Astrup Fisker            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Per Ørum" at "byrpo@herning.dk"                                                                                                
  2025-09-18 07:40:14 UTC   Dan Astrup Fisker            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Buur Udbye" at "byrcu@herning.dk"                                                                                        
  2025-09-18 07:40:14 UTC   Dan Astrup Fisker            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stine Lykke" at "stinelykke7@gmail.com"                                                                                        
  2025-09-18 07:40:14 UTC   Dan Astrup Fisker            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Asmussen" at "michael@herningnyteater.dk"                                                                              
  2025-09-18 07:40:43 UTC   Per Ørum                     86.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 07:40:43 UTC   Per Ørum                     86.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 07:40:52 UTC   Penneo system                86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 07:40:52 UTC   Per Ørum                     86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 07:41:28 UTC   Penneo system                86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 07:41:28 UTC   Per Ørum                     86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 07:41:34 UTC   Penneo system                86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 07:41:36 UTC   Per Ørum                     86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 07:42:16 UTC   Per Ørum                     86.52.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-09-18 07:43:22 UTC   Anne Juul Andersen           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 08:00:04 UTC   Finn Sten Spandet Jakobsen   85.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 08:00:09 UTC   Finn Sten Spandet Jakobsen   85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 08:00:10 UTC   Penneo system                85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 08:01:06 UTC   Penneo system                85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 08:01:06 UTC   Finn Sten Spandet Jakobsen   85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 08:01:10 UTC   Penneo system                85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 08:01:16 UTC   Finn Sten Spandet Jakobsen   85.27.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-09-18 08:04:11 UTC   Anne Juul Andersen           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 08:06:59 UTC   Birgitte Holgaard Langer     80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 08:06:59 UTC   Birgitte Holgaard Langer     80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 08:06:59 UTC   Birgitte Holgaard Langer     80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 08:07:06 UTC   Birgitte Holgaard Langer     172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 08:07:07 UTC   Penneo system                172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 08:07:37 UTC   Birgitte Holgaard Langer     172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 08:07:38 UTC   Penneo system                172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 08:07:42 UTC   Penneo system                172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 08:07:47 UTC   Birgitte Holgaard Langer     172.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-09-18 08:37:12 UTC   Penneo system                93.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 08:37:12 UTC   Michael Asmussen             93.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 08:37:49 UTC   Michael Asmussen             93.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 08:37:50 UTC   Penneo system                93.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 08:37:51 UTC   Penneo system                93.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 08:37:58 UTC   Michael Asmussen             93.166.xxx.xxx    The signer signed the document as daglig ledelse, daglig ledelse, daglig ledelse, daglig ledelse, daglig ledelse, daglig ledelse                                    
  2025-09-18 09:06:40 UTC   Bo Jensen                    87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 09:08:20 UTC   Bo Jensen                    87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 09:08:24 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 09:08:24 UTC   Bo Jensen                    87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 09:10:16 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 09:10:16 UTC   Bo Jensen                    87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 09:10:17 UTC   Penneo system                87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 09:10:21 UTC   Bo Jensen                    87.104.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-09-18 12:57:11 UTC   Anne Juul Andersen           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 12:57:27 UTC   Anne Juul Andersen           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 12:57:34 UTC   Penneo system                91.236.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 12:57:34 UTC   Anne Juul Andersen           91.236.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 12:58:32 UTC   Penneo system                91.236.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 12:58:32 UTC   Anne Juul Andersen           91.236.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 12:58:34 UTC   Penneo system                91.236.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 12:58:42 UTC   Anne Juul Andersen           91.236.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-09-18 13:17:09 UTC   Jens Henry Jensen            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 13:17:10 UTC   Jens Henry Jensen            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 20:31:12 UTC   Stine Lykke                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-18 20:31:23 UTC   Stine Lykke                  80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 20:31:24 UTC   Penneo system                80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 20:32:12 UTC   Penneo system                80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 20:32:12 UTC   Stine Lykke                  80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-18 20:32:14 UTC   Penneo system                80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-18 20:32:27 UTC   Stine Lykke                  80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-09-19 07:05:26 UTC   Claus Buur Udbye             85.83.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-19 07:05:26 UTC   Claus Buur Udbye             85.83.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-19 07:05:30 UTC   Claus Buur Udbye             85.83.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-19 07:05:30 UTC   Claus Buur Udbye             85.83.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-20 09:09:29 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Henry Jensen" at "jenshenry215@gmail.com"                                                                        
  2025-09-20 09:09:29 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Claus Buur Udbye" at "byrcu@herning.dk"                                                                               
  2025-09-20 11:20:31 UTC   Jens Henry Jensen            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-20 11:20:32 UTC   Jens Henry Jensen            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-20 11:20:55 UTC   Penneo system                86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-20 11:20:55 UTC   Jens Henry Jensen            86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-20 11:21:04 UTC   Jens Henry Jensen            92.226.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-20 11:21:05 UTC   Jens Henry Jensen            92.226.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-20 11:21:06 UTC   Penneo system                92.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-20 11:21:07 UTC   Penneo system                92.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-20 11:21:12 UTC   Penneo system                92.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-20 11:21:15 UTC   Penneo system                92.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-20 11:22:13 UTC   Penneo system                86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-20 11:22:13 UTC   Jens Henry Jensen            86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-20 11:22:15 UTC   Penneo system                86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-20 11:22:40 UTC   Jens Henry Jensen            86.52.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-09-22 06:26:50 UTC   Claus Buur Udbye             85.83.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-22 06:26:50 UTC   Claus Buur Udbye             85.83.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-22 06:26:50 UTC   Claus Buur Udbye             85.83.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-22 06:26:52 UTC   Claus Buur Udbye             85.83.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2025-09-22 06:26:59 UTC   Penneo system                85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-22 06:26:59 UTC   Claus Buur Udbye             85.83.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-22 06:35:52 UTC   Claus Buur Udbye             85.83.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-22 06:35:53 UTC   Penneo system                85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-22 06:35:54 UTC   Penneo system                85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-22 06:36:00 UTC   Claus Buur Udbye             85.83.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-09-22 06:38:26 UTC   Dan Astrup Fisker            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carsten Bo Jensen" at "carje@bdo.dk"                                                                                           
  2025-09-22 08:32:06 UTC   Penneo system                77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-22 08:32:06 UTC   Carsten Bo Jensen            77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-22 08:45:04 UTC   Penneo system                77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-22 08:45:04 UTC   Carsten Bo Jensen            77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2025-09-22 08:45:06 UTC   Penneo system                77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2025-09-22 08:45:09 UTC   Penneo system                77.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                          
  2025-09-22 08:45:09 UTC   Carsten Bo Jensen            77.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
 ========================= ============================ ================= ==================================================================================================================================================================== 



{"documentKey":"XVYHN-NYNK5-C1X2W-7SPQV-5LNJM-JXXSZ","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-09-18T08:01:15Z","ip":"85.27.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe9dfcb562b1675.xml","signerSerial":"9bf1db0d-e52b-4458-b358-a05ce5ba36a3","type":"penneo","signerName":"Finn Sten Spandet Jakobsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec4366fb5cc7da.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d53977d4acb6be4a738c827b53e13c0b175d1d9cda751490e91e371ee1d90c3b","key":"XVYHN-NYNK5-C1X2W-7SPQV-5LNJM-JXXSZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"399ed6f3b4af77cd28bf7ae6d43bf571f79820b732c36b929118bd856802b61c","key":"1FYYB-QZG22-UOOE2-FHSK8-CMI7I-U2Y0V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"02610138b0d270caaaeaff3a3c71c4f622e66e264e4f9ce3b385ffaffc86d76b","key":"NMQK0-GEA4N-3G3OZ-64G2U-4YWSD-YGKYU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d29624bb683a2bab44992ab7edb203efb606d9c9e6be7bdd95d4bde1190dedfe","key":"7JBKX-WKET4-Q7WWO-LDG3A-0FAUM-X0CEZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c36018ef167cf2d86f0353de083bfb08c6ec86924ae9c3e46ed941d4fdf5a6c5","key":"LZMXY-IOITS-QNLAX-KLAH6-ID60W-LDESS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-09-18T08:07:47Z","ip":"172.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc139433ce1d290.xml","signerSerial":"7561fe60-6e61-49be-be93-cf88e2f84eca","type":"penneo","signerName":"Birgitte Holgaard Langer","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fce214b07dd2270.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d53977d4acb6be4a738c827b53e13c0b175d1d9cda751490e91e371ee1d90c3b","key":"XVYHN-NYNK5-C1X2W-7SPQV-5LNJM-JXXSZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"399ed6f3b4af77cd28bf7ae6d43bf571f79820b732c36b929118bd856802b61c","key":"1FYYB-QZG22-UOOE2-FHSK8-CMI7I-U2Y0V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"02610138b0d270caaaeaff3a3c71c4f622e66e264e4f9ce3b385ffaffc86d76b","key":"NMQK0-GEA4N-3G3OZ-64G2U-4YWSD-YGKYU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d29624bb683a2bab44992ab7edb203efb606d9c9e6be7bdd95d4bde1190dedfe","key":"7JBKX-WKET4-Q7WWO-LDG3A-0FAUM-X0CEZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c36018ef167cf2d86f0353de083bfb08c6ec86924ae9c3e46ed941d4fdf5a6c5","key":"LZMXY-IOITS-QNLAX-KLAH6-ID60W-LDESS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-09-18T08:37:57Z","ip":"93.166.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe71b78c4c15b79.xml","signerSerial":"a46d4593-5990-40ee-a64a-eebdba6b7174","type":"penneo","signerName":"Michael Asmussen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"daglig ledelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef0a85bcef70dd.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d53977d4acb6be4a738c827b53e13c0b175d1d9cda751490e91e371ee1d90c3b","key":"XVYHN-NYNK5-C1X2W-7SPQV-5LNJM-JXXSZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"399ed6f3b4af77cd28bf7ae6d43bf571f79820b732c36b929118bd856802b61c","key":"1FYYB-QZG22-UOOE2-FHSK8-CMI7I-U2Y0V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e8b4bbbc90026b1791cc714ff9c347a8c49171bcb4d8f373dfa1e9ad7532d567","key":"VEE2Z-8FETU-O7M8G-LN3Z4-W4X7E-6ELX6","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d29624bb683a2bab44992ab7edb203efb606d9c9e6be7bdd95d4bde1190dedfe","key":"7JBKX-WKET4-Q7WWO-LDG3A-0FAUM-X0CEZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"16557cd80d741d42f3959b868d288d5ae6286d493872c60d8fb1ae321447f4e1","key":"ZT0V0-H28T5-8AHLM-OV64Z-3XE6N-6EE2O","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c36018ef167cf2d86f0353de083bfb08c6ec86924ae9c3e46ed941d4fdf5a6c5","key":"LZMXY-IOITS-QNLAX-KLAH6-ID60W-LDESS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-09-18T09:10:21Z","ip":"87.104.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd0da361f99eb76.xml","signerSerial":"bb4bdacc-8d85-471e-931b-80b0f569d4e7","type":"penneo","signerName":"Bo Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbf5967f5cf9090.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d53977d4acb6be4a738c827b53e13c0b175d1d9cda751490e91e371ee1d90c3b","key":"XVYHN-NYNK5-C1X2W-7SPQV-5LNJM-JXXSZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"399ed6f3b4af77cd28bf7ae6d43bf571f79820b732c36b929118bd856802b61c","key":"1FYYB-QZG22-UOOE2-FHSK8-CMI7I-U2Y0V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"02610138b0d270caaaeaff3a3c71c4f622e66e264e4f9ce3b385ffaffc86d76b","key":"NMQK0-GEA4N-3G3OZ-64G2U-4YWSD-YGKYU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d29624bb683a2bab44992ab7edb203efb606d9c9e6be7bdd95d4bde1190dedfe","key":"7JBKX-WKET4-Q7WWO-LDG3A-0FAUM-X0CEZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c36018ef167cf2d86f0353de083bfb08c6ec86924ae9c3e46ed941d4fdf5a6c5","key":"LZMXY-IOITS-QNLAX-KLAH6-ID60W-LDESS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-09-18T12:58:42Z","ip":"91.236.xxx.xxx","signedDataFile":"3febc12f5b7d24be.xml","signerSerial":"809e827a-b553-44a0-9f7f-59e8820f683f","type":"penneo","signerName":"Anne Juul Andersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd560da64309fe8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d53977d4acb6be4a738c827b53e13c0b175d1d9cda751490e91e371ee1d90c3b","key":"XVYHN-NYNK5-C1X2W-7SPQV-5LNJM-JXXSZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"399ed6f3b4af77cd28bf7ae6d43bf571f79820b732c36b929118bd856802b61c","key":"1FYYB-QZG22-UOOE2-FHSK8-CMI7I-U2Y0V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"02610138b0d270caaaeaff3a3c71c4f622e66e264e4f9ce3b385ffaffc86d76b","key":"NMQK0-GEA4N-3G3OZ-64G2U-4YWSD-YGKYU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d29624bb683a2bab44992ab7edb203efb606d9c9e6be7bdd95d4bde1190dedfe","key":"7JBKX-WKET4-Q7WWO-LDG3A-0FAUM-X0CEZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c36018ef167cf2d86f0353de083bfb08c6ec86924ae9c3e46ed941d4fdf5a6c5","key":"LZMXY-IOITS-QNLAX-KLAH6-ID60W-LDESS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-09-18T20:32:27Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe9ca0ddac6a103.xml","signerSerial":"a1b3f709-13f7-4265-88bb-4a23dc69a549","type":"penneo","signerName":"Stine Lykke","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd5809f1af4a202.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d53977d4acb6be4a738c827b53e13c0b175d1d9cda751490e91e371ee1d90c3b","key":"XVYHN-NYNK5-C1X2W-7SPQV-5LNJM-JXXSZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"399ed6f3b4af77cd28bf7ae6d43bf571f79820b732c36b929118bd856802b61c","key":"1FYYB-QZG22-UOOE2-FHSK8-CMI7I-U2Y0V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"02610138b0d270caaaeaff3a3c71c4f622e66e264e4f9ce3b385ffaffc86d76b","key":"NMQK0-GEA4N-3G3OZ-64G2U-4YWSD-YGKYU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d29624bb683a2bab44992ab7edb203efb606d9c9e6be7bdd95d4bde1190dedfe","key":"7JBKX-WKET4-Q7WWO-LDG3A-0FAUM-X0CEZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c36018ef167cf2d86f0353de083bfb08c6ec86924ae9c3e46ed941d4fdf5a6c5","key":"LZMXY-IOITS-QNLAX-KLAH6-ID60W-LDESS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-09-20T11:22:40Z","ip":"86.52.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe157089a5f47b4.xml","signerSerial":"42e6b4be-6260-468b-90c5-5a319089d9ac","type":"penneo","signerName":"Jens Henry Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fddd5891d0aa6ae.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d53977d4acb6be4a738c827b53e13c0b175d1d9cda751490e91e371ee1d90c3b","key":"XVYHN-NYNK5-C1X2W-7SPQV-5LNJM-JXXSZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"399ed6f3b4af77cd28bf7ae6d43bf571f79820b732c36b929118bd856802b61c","key":"1FYYB-QZG22-UOOE2-FHSK8-CMI7I-U2Y0V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"02610138b0d270caaaeaff3a3c71c4f622e66e264e4f9ce3b385ffaffc86d76b","key":"NMQK0-GEA4N-3G3OZ-64G2U-4YWSD-YGKYU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d29624bb683a2bab44992ab7edb203efb606d9c9e6be7bdd95d4bde1190dedfe","key":"7JBKX-WKET4-Q7WWO-LDG3A-0FAUM-X0CEZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c36018ef167cf2d86f0353de083bfb08c6ec86924ae9c3e46ed941d4fdf5a6c5","key":"LZMXY-IOITS-QNLAX-KLAH6-ID60W-LDESS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-09-22T06:36:00Z","ip":"85.83.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe790ab232839b3.xml","signerSerial":"a469ec42-fe62-4334-8b18-880dfef9bde3","type":"penneo","signerName":"Claus Buur Udbye","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe281159d553186.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d53977d4acb6be4a738c827b53e13c0b175d1d9cda751490e91e371ee1d90c3b","key":"XVYHN-NYNK5-C1X2W-7SPQV-5LNJM-JXXSZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"399ed6f3b4af77cd28bf7ae6d43bf571f79820b732c36b929118bd856802b61c","key":"1FYYB-QZG22-UOOE2-FHSK8-CMI7I-U2Y0V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"02610138b0d270caaaeaff3a3c71c4f622e66e264e4f9ce3b385ffaffc86d76b","key":"NMQK0-GEA4N-3G3OZ-64G2U-4YWSD-YGKYU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d29624bb683a2bab44992ab7edb203efb606d9c9e6be7bdd95d4bde1190dedfe","key":"7JBKX-WKET4-Q7WWO-LDG3A-0FAUM-X0CEZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c36018ef167cf2d86f0353de083bfb08c6ec86924ae9c3e46ed941d4fdf5a6c5","key":"LZMXY-IOITS-QNLAX-KLAH6-ID60W-LDESS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-09-22T08:45:08Z","ip":"77.243.xxx.xxx","signedDataFile":"3feda834014b1ad2.xml","signerSerial":"71bc82a4-b43e-45f6-905e-024517068f77","type":"penneo","signerName":"Carsten Bo Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"45719375","name":"BDO 2025 Statsautoriseret Revisionspartnerselskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fccd89651d5f3f8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d53977d4acb6be4a738c827b53e13c0b175d1d9cda751490e91e371ee1d90c3b","key":"XVYHN-NYNK5-C1X2W-7SPQV-5LNJM-JXXSZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"399ed6f3b4af77cd28bf7ae6d43bf571f79820b732c36b929118bd856802b61c","key":"1FYYB-QZG22-UOOE2-FHSK8-CMI7I-U2Y0V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"02610138b0d270caaaeaff3a3c71c4f622e66e264e4f9ce3b385ffaffc86d76b","key":"NMQK0-GEA4N-3G3OZ-64G2U-4YWSD-YGKYU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e8b4bbbc90026b1791cc714ff9c347a8c49171bcb4d8f373dfa1e9ad7532d567","key":"VEE2Z-8FETU-O7M8G-LN3Z4-W4X7E-6ELX6","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c36018ef167cf2d86f0353de083bfb08c6ec86924ae9c3e46ed941d4fdf5a6c5","key":"LZMXY-IOITS-QNLAX-KLAH6-ID60W-LDESS","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-09-22T08:45:09+0000




